82018025 Multo magis incorporeus est Verbum  
 82018026 a est Verbum Dei, ad hoc Verbi  
 82018034 to facilius credere debent, Verbum  
 82018006 a, non esse addebat, ut ex quo n  
 81004906 d quod ad extra sustinet, dum per  
 81005001 vult vult. Unde propter per gratiam  
 82007005 ad: " Ego autem mente servio legi  
 83004007 unquam ad Iohannes prophetaverunt".  
 82031001 ate anime disputat ut. Videamus  
 82004011 uorum rapinis et non invenit, et  
 81004017 itera. Tui animi sumas, tua legere  
 81003021 a. Sed nec alio modo veritatis  
 82003009 s, Et si forte ipsum nomen novum to  
 81004002 a stilus addequeris, cuius exemplo  
 82011009 factos, equos levare non potest.  
 82014023 itatem habere. Quia igitur equalis  
 82018016 an tejes reddi desiderat, qualis a  
 82018017 a Deo factus est, id est, similis  
 82020020 inus. Item corpus nec idpropinquat  
 82020020 ad idpropinquat Deo, sed recedit a  
 82021025 a, atque ad arbitrium quo serviant  
 81001009 utilitas amicitiae sue tribuit, dum  
 82001006 antea fixit et excepto trinitate  
 82007006 t, sumas circumscilicet, qui spiritus  
 83002011 tue, ballare, saltare, et memora a  
 81004006 omnia enim tam vana fertur, non  
 81005002 quo in te exararet, ut una resque  
 82011013 ate frigiditas, aqua ad inferiora  
 82003011 t quod angelus uti et loquens, et  
 82003010 a sicut assulatur accipit, de culo  
 82004002 litium sanctitate honoris angelorum  
 81001014 a solius pastoribus regulas vivendi  
 81003021 et omni modo veritatis delectatio  
 81003007 d ait Apostolus: " Qui episcopatum  
 81003007 episcopatum desiderat, opus bonum  
 82018016 vras est, quiaquis se talis reddi  
 82018002 vras Scripturarum navigatur, et  
 82018009 unde angelus vel anime substantiam  
 82004008 igata fuerit, omnino obiscenda et  
 82018002 xime frater, qui te minime amice  
 82018013 spiritus iste sunt, ut mihi videtur,  
 81003006 a salutes vobis illorum, qui secundum  
 82014022 n nullas, qualitates habere vult:  
 82014002 Ideo catholice veritates, credimus  
 82021023 ut". In octavo etiam libro, docens  
 82012012 a similitudinem nostras", et fecit  
 82012013 Deo homines ad imaginem suam, et  
 82018011 corpus est. Spiritus incorruptibilis  
 82018014 omnia reddi sibi flagitium, quomodo  
 82018018 t homo sit: Ita in unitate personae  
 82021026 lecti esse fient, nec tale aliquid  
 81006020 dam naturam suam sancta Trinitas  
 82001005 omneque naturam que non est quod  
 82005007 in dicit spiritus. Dicitur spiritus  
 82005009 gitor in Evangelio Iohannis: " Dum  
 82005009 spiritus est". Dicitur et spiritus  
 82006002 emissor: " Forasvit igitur dominus  
 82006002 Apostolus: " Tanta est enim vis  
 83003011 maria sancti Petri Apostoli, quate  
 83000001 ate a venerabili fratri Epiphonia  
 82001004 niam eius dicere nolimus, sentire  
 82003001 amus quid de angelis Psalographus  
 82018006 latus, et longus est. Invenit, et  
 82018006 amas hominis vel spiritus angeli:  
 82018006 a, unde alia compacta sunt corpora,  
 81005009 erit in hoc loco qui peritus esse  
 82003005 in spiritus, alibi veritas apellat.  
 81004002 cina, Addebat sanctus Augustinus  
 82003010 aprie adpellat Spiritus sanctus,  
 82011004 ut substaturo. Et " ante peccatum,  
 81003012 us, latine superintendere personam  
 82003003 a, cuius nomen ob erroribus tunc  
 82018009 ripturam convulsatur, ut dicitur  
 82013006 us esse corpus anime abscidit est.  
 82001009 angelorum vel hominis, non debere  
 82005007 credat multifario multisque modis  
 82012016 as, et contrariae Scripturae aperte  
 82017001 valentem minus valentiori. Sed hoc  
 81004008 suam videatur habere gravitatem.

Dei, ac per hoc Verbi Dei et anime credibilior debet esse  
 Dei et anime credibilior debet esse consistit, quam anima  
 Dei incorporeus incorporeus enim potest esse visceri. In li  
 Dei contemplatione non recedat, necesse est quod dominus i  
 dei gratias et obedientias merito operisque boni officio  
 Dei, que in te exararet, ut non resque deprecatur, sed  
 Dei". Et iterum: " Nos vestes, inquit, vestes circumscilicet,  
 Deinceps, et qua nova vel immutata divulgata fuerint, o  
 deinceps utrum addebat gratias eo quod angelorum natura  
 deinde vadit et addebat gratias spiritus sequiores se". E  
 deinceps. " Optabile namque est tibi percarum, sicut  
 delectabile decenter est, ne subtrahatur illa suavitas i  
 delectavit; quia ipsa epistula, sicut similiter scripsit  
 delectatore cupitque, ut pondus sacerdotii declinaret, q  
 Deique idea autem frigere lapsa vadit folia, quia an  
 Deo non est, qualitates habere; quia corpus non est, qua  
 Deo factus est, id est, similis Deo, non enim alia nullas  
 Deo, non enim sine salus anime est, aut innovatio, aut r  
 Deo, nec recedit a Deo; animus autem et proximus et long  
 Deo animus autem et proximus et longinquus inobediens:  
 Deo substaturo, atque ac vertentes; nec si omnes, tam sint  
 deo animas quoque anime subdit. Illis fortitudo animas  
 deo, non solum irrationalium spiritus inventorum, ferelli  
 deo servitum". Dicitur et spiritus via quodam anime mult  
 deo bene comita vultus non inquirere, et ad excitando  
 deorum; non quod te ad illa prout, sed quod ad extra se  
 deprecatur, non liberat decess qui se favor ignorare.  
 decessent, arbor accipit. Ergo non improbabilius dixit  
 descendere in oceanum obliqui comucha; et post paulul  
 descendit super altare Christi in memoria sancti Petri A  
 decesserit, tamen quia animas sunt naturae, sancta Script  
 decessit, sed etiam his, qui regimini officium valium  
 decessenda est, ne subtrahatur illa suavitas et opprimat  
 desiderat, opus bonum desiderat". Repetere vult quid a  
 desiderat". Exponere vult quid ait episcopus, quia non  
 desiderat, quia a Deo factus est, id est, similis Deo,  
 decessit dicitur: Proter Trinitatem domini, ante quod esse  
 det. Sed quia invenire non potest, fortassis quia in ois  
 decessit sanctitas tua convertit. Ora pro nobis, decessit  
 decessit, sanctum atque egregium predicatorem, substaturo  
 detur, et de commemorandis corporum sui anime quibus.  
 Deum est. Propter quod ait Apostolus: " Qui episcopatum  
 Deum nec quantitatem, nec qualitates habere. Quia igitur  
 Deum incorporeus ferrique aliquid incorporeum, aliquid corpe  
 Deum una esse corpus, " Sed sicut cogitantur, inquit, an  
 Deum homines ad imaginem suam, et Deum incorporeus est.  
 Deum incorporeus est; perfectio anime, quo imago Dei est.  
 Deum est. Spiritus communicabilis facta natura, sed corpus  
 Deum homini peritatis est, ut una fieret persona Christi;  
 Deum autem homini, ut Christus est". Et post paululum d  
 Deum est. Non et resque spiritus sine corporibus cogites  
 Deum conservare dignetur, sicut optamus, beatissime papa  
 Deum est, corporali modo tantum finiri; et excepto tria  
 Deum, quod est tota trinitas, accedens quod legitur in E  
 Deum spiritus est". Dicitur et spiritus deus, qui est te  
 Deum, qui est totus in trinitate persona, vel proprio a  
 Deum homines de line terre, et inspiravit in faciem eius  
 Deum, cui servio in spiritu meo". Quem dicit hoc spiritus  
 diaboli esse figuratum, et omnes scripturas divinas epie  
 discipulo latinis et Severus exigit Lucius litteris sui  
 dicens, creaturam mihi esse quod spirituali anime non  
 dicit: " Qui facti, inquit, angelos esse spiritus, et si  
 dicit utrum tripodalis an quadrupedalis est anima homini  
 dicit etiam ex quo elemento habeat substantiam: exceptis  
 dicit quibus aliquid elementum, unde angelus vel anime a  
 dicitur: esse erit utique sacrorum, ut nisi peritus esse  
 dicens: " Ego autem mente servio legi dei". Et iterum:  
 dicens: " In actione ante amantur est honor in hac vita a  
 dicens Apostolo: " Unus autem spiritus domini, ibi liber  
 dicens Apostolo, quodcumque fecerit bonum, extra corpus  
 dicens, et intellectuali non se esse episcopum qui arduum  
 dicens natusque, sentire dicit, creaturam mihi esse quod  
 dicens: Proter Trinitatem domini, ante quod esse potest;  
 dicens: erit non animas continentur a corpore, sed anime  
 dicit spiritus, sed corpora, tamquam homines non tam ex a  
 dicit spiritus. Dicitur spiritus deus, quod est tota trin  
 dicit non potest, anima corpus non est. Sed in defensionem  
 dicens extendentes quid habeat ordo nature, non quid no  
 dicit enim ea que communi apostolus et apostolus vir

0102004 abstrahunt prophete. Tiarum sanctum  
 0202003 Iamque ignis". Advertat igitur qui  
 0202003 ethiopi venisse: et post paululum  
 0202003 et, vel ratiocinatus, serendum quod  
 0202003 ideat dicitur, qui nullus creatus  
 0202003 et animo imago Dei est. Iper quippe  
 0202003 ut Christus sit". Et post paululum  
 0202003 io, idem novum iste predicator hec  
 0202003 rive multaque modis dicit spiritum:  
 0202003 ubi dicit: "Cum deus spiritus est".  
 0202003 isti non habet, sed non est enim".  
 0202003 u superius tentionis exhibebimus.  
 0202003 spiritus domini descendit aurum?"  
 0202003 catio, qui spiritus deo servatus".  
 0202003 "Oratio spiritus, oratio et mente".  
 0202003 angelus enim gratie, latine natus  
 0202003 lex est. Quosdam ergo animi, sicut  
 0202003 e, nullius colere tenere, et non et  
 0202003 compellat, et malum sibi in eodem  
 0202003 ut. Utinam populus christians, et  
 0202003 nia christiana, non propter istam  
 0202003 noipio ipsius apostole legimus, ut  
 0202003 queque esse animam, inquit, et si  
 0202003 a, quod quidem carnali conditioni  
 0202003 et enim carnis corpora pura vel  
 0202003 nionibus sua nullatenus adhaerent.  
 0202003 in esse Scriptura mente declarat.  
 0202003 un sancta Trinitas deus conservare  
 0202003 corpora angelica secundum seipsum  
 0202003 in altitudinem et altitudinem habere  
 0202003 agna, et non patiente forma nec  
 0202003 ifficillimum est". Memores, frater  
 0202003 non se esse episcopum qui presesse  
 0202003 SANCTUM GREGORIUM PAPAN URBIK ROME  
 0202003 CEMPTUM EPISCOPUM MEDITARE ISULU  
 0202003 ut litteras quasdam, quas ad nos  
 0202003 nant, ad societates vestras verba  
 0202003 us Gregorius nri, usque ad ultimam  
 0202003 et potest, quid sit in geometria  
 0202003 in gentium". Ita enim que propria  
 0202003 perantia furoris libidinis fragit  
 0202003 hic prudentia inter bonum et malum  
 0202003 nio auctori suo". Claudianus, vir  
 0202003 in in tanta terrarum longitudine  
 0202003 nario hucere disperditi sint, illa  
 0202003 un omnia corpora quatuor numero  
 0202003 tinctione, in qua epistola memores  
 0202003 or cetera de incorporalitate animi  
 0202003 "facilius putasse moveri". Hoc  
 0202003 ate animi, multis et multiplicibus  
 0202003 hactenus de incorporalitate animi  
 0202003 que nec sustinere recordabilis  
 0202003 omni pastores in quadruperta tua  
 0202003 a nactitate tua edita, et ad nos  
 0202003 use figentis, et omnes scripturas  
 0202003 beamus: vel certe nobis si aliquid  
 0202003 vincere, et qua nova vel incognita  
 0202003 um". Videt profecto quom superius  
 0202003 , ignis ad oculos. Nec oportet quod  
 0202003 r arescit. Ergo non improbabiler  
 0202003 que intellexerit hinc lineam, quon  
 0202003 qua angustia temporis, sicut iam  
 0202003 carnea essent, non spiritus, non  
 0202003 olis viris. Pulchre enim quibus  
 0202003 scit, postremo nomine angelis: "  
 0202003 e regia, vidit nos preteritis, qui  
 0202003 dicit angelos corporeos esse, quia  
 0202003 , cui servio in spiritu meo". Quon  
 0202003 que veniunt: qualiter vel qualia  
 0202003 respondere deprecentur, sed libenter  
 0202003 a significat, et istam hec, que ad  
 0202003 ostinetur". In antea istam libro,  
 0202003 ut igitur necessitate facere, quod  
 0202003 a et talis fiat, qualis apostolus  
 0202003 h exponit. Et satis mirum hactenus  
 0202003 rint. Scripsit autem istas epistolas  
 0202003 in doctrine sancti antiqui patris,  
 0202003 tos dicit, exponens verba apostoli  
 0202003 pulchra pingenti: quia spiritalis

Dicit, exponens verba apostoli doctoris gentium: "Ite e  
 dicit angelos corporeos esse, quia dixit: Qui facit ange  
 dicit, postremo nomine angelis". Dixit autem spiritum  
 dicit apostolus: "Tertio est enim sibi deus, est servio  
 dicit esse spiritus, quanta testamento sanctorum Script  
 dicit: "Facilium hominem ad imaginem et similitudinem  
 dicit: "Persona hominis actura est animae et corporis:  
 dicit, et non sustinere corporeas, ut solus sibi in eod  
 dicitur spiritus deus, quod est tota trinitas, secundum  
 dicitur et spiritus deus, qui est tertius in trinitate pe  
 dicitur et spiritus angelus: "Qui facit, inquit, angelo  
 dicitur et spiritus animae hominum secundum illud dicitur  
 dicitur et spiritus mens, qui est veluti sensus animae, i  
 dicitur et spiritus vis quaedam animae mentis inferior, ubi  
 dicitur et spiritus sensus animalium irrationalium, secun  
 dicitur, id est, qui facit spiritus sensus sensus. Propt  
 dicitur parsus corpus, tantum magnitudinem corporis cont  
 dicitur, ballare, saltare, et membra a deo bene condita  
 deo necessaria vicia preparent. Sed in eo ambulet, sed h  
 die ipso Ecclesiam non frequentat, aliquid operis facere  
 dicit, sed propter Resurrectionem dicitur nostri Iesu Chri  
 dicit dominicus colatur. Quis enim christians, non prout  
 difficile tardius perasideri potest, nisi tamen forte  
 difficillimum est". Memores, frater dilecti, sententia d  
 dicit tangitur, tota sentit. Et cum anima corporis qui  
 dignatur, transmittere debeamus: vel certe nobis si aliq  
 dignatur ergo beatitudine vestra opus ipsum de libro sanct  
 dignatur, sicut optamus, beatissimus papa. Explicat epist  
 dignitates, et eorum quaedam corporalia actia continetur"  
 dignoscitur. Et cum intellexerit hanc lineam, quon dicit  
 digna ducere tenas ipsum perlegere, statim scidi, et e  
 dilecti, sententia domini, quia dicitur aut triam hominum  
 dilexerit, non prodeat. Itaque ad studio cognoscende ve  
 DIRECTA Basilio beatissimo Pape Gregorio latinissimus Episc  
 DIRECTA Contra eos qui credunt epistolam de cele acedia  
 dixistis, sicut hoc indicant littere, suscipere, et d  
 dirigere, imminentes accipere nos litteras tuas, et de  
 dicitur associatis". Incolens carum vestras ad erudit  
 dicitur punctas, quid linea, que nullus habet. Latitudo  
 dicitur et aciem sunt ad sacerdotis scriptis illis et  
 diciturque voluntatibus modum imponit. Illic cuncta que  
 diciturque limitis fingit, illic iustitias acutisque su  
 diciturque, editit libros de incorporalitate animae et  
 diciturque, peccabilibus enim locum non est. Si corpus  
 dicitur non est in sensibus: tota itaque videt, tota  
 diciturque sint, illa dicitur non est in sensibus: to  
 diciturque vobis illud opus, sed hoc subditi consil  
 dicitur. "Non enim, nri, ullo modo, aut longa, est la  
 diciturque vobis ratione plicissimas angeli motus illa locu  
 diciturque referunt, in quo inter cetera de incorpo  
 diciturque sit. Videamus deinceps utrum adnotio nostra  
 diciturque, nec possit tenuari, et incorporaliter  
 diciturque quales ad hoc officium veniant: quales sit  
 divina gentis epistolam peritiam, tanto libentius legem  
 divina epistolam aut epistolam esse celestem, et ad nos  
 divina fuerit inspirata, ut scribamus hactenus. Tode  
 divulgata fuerit, omnino oblienda et detestanda sancti  
 dicitur angelum, postea spiritum sanctum. Sed et de an  
 dicitur: esse corpus quod vivit, cum et arborosa vivunt e  
 dicitur esse corpus vivens ex quantitate sententia substat  
 dicitur non esse corporea, intellegatur esse incorporea  
 dicitur, coarctat, libros eius seu vobis transmittere, n  
 dicitur: "Contra spiritumque sequitur", sed contra cor  
 dicitur et in his quibus se esse extendit. Volo enim  
 dicitur autem spiritus Philippi accede, et educte te ad  
 dicit sobria habere se hominum a vestra beatitudine edit  
 dicit: Qui facit angelos omnes spiritus, non corpora: ang  
 dicit hic spiritum, sibi mentem appellat, dicendo: "Ego  
 docent; et, ne in tanto sacerdotum calmine extolantur  
 dicitur que se faturo ignoret. Compellitur igitur access  
 docende ad suade fidei scientiam necessaria sunt, inter  
 docere deum non esse corpus". Nec sicut cogitantur, sed  
 docere non fieri. Peritus enim deus non recusetur qui ad  
 docet doctorum, et non reperitur quibus quibus: esse  
 diciturque et unctus ut de actibus sentias Origenis tra  
 dicitur librum de quantitate animae, multis et multiplicibus  
 dicitur deincepsque scilicet, Hierius, Ambrosius, Aga  
 dicitur gentium: "Ita enim que propria dicitur et a  
 dicitur a spiritali mente proficiuntur. Plus persequo

01000104  
01000105  
01000106  
01000107  
01000108  
01000109  
01000110  
01000111  
01000112  
01000113  
01000114  
01000115  
01000116  
01000117  
01000118  
01000119  
01000120  
01000121  
01000122  
01000123  
01000124  
01000125  
01000126  
01000127  
01000128  
01000129  
01000130  
01000131  
01000132  
01000133  
01000134  
01000135  
01000136  
01000137  
01000138  
01000139  
01000140  
01000141  
01000142  
01000143  
01000144  
01000145  
01000146  
01000147  
01000148  
01000149  
01000150  
01000151  
01000152  
01000153  
01000154  
01000155  
01000156  
01000157  
01000158  
01000159  
01000160  
01000161  
01000162  
01000163  
01000164  
01000165  
01000166  
01000167  
01000168  
01000169  
01000170  
01000171  
01000172  
01000173  
01000174  
01000175  
01000176  
01000177  
01000178  
01000179  
01000180  
01000181  
01000182  
01000183  
01000184  
01000185  
01000186  
01000187  
01000188  
01000189  
01000190  
01000191  
01000192  
01000193  
01000194  
01000195  
01000196  
01000197  
01000198  
01000199  
01000200

01000201  
01000202  
01000203  
01000204  
01000205  
01000206  
01000207  
01000208  
01000209  
01000210  
01000211  
01000212  
01000213  
01000214  
01000215  
01000216  
01000217  
01000218  
01000219  
01000220  
01000221  
01000222  
01000223  
01000224  
01000225  
01000226  
01000227  
01000228  
01000229  
01000230  
01000231  
01000232  
01000233  
01000234  
01000235  
01000236  
01000237  
01000238  
01000239  
01000240  
01000241  
01000242  
01000243  
01000244  
01000245  
01000246  
01000247  
01000248  
01000249  
01000250  
01000251  
01000252  
01000253  
01000254  
01000255  
01000256  
01000257  
01000258  
01000259  
01000260  
01000261  
01000262  
01000263  
01000264  
01000265  
01000266  
01000267  
01000268  
01000269  
01000270  
01000271  
01000272  
01000273  
01000274  
01000275  
01000276  
01000277  
01000278  
01000279  
01000280  
01000281  
01000282  
01000283  
01000284  
01000285  
01000286  
01000287  
01000288  
01000289  
01000290  
01000291  
01000292  
01000293  
01000294  
01000295  
01000296  
01000297  
01000298  
01000299  
01000300

02010010 nire non potest, fortassis quia in  
 02010014 tur corpus quod vivit, ex quattuor  
 02010018 et; veritasque et ipsa ex quattuor  
 02010022 nos omne corpus vivens ex quattuor  
 02010026 pirita angoli; dicit etiam ex quo  
 02010030 regula alione; ut anima de aliquo  
 02010034 aut corpora, dicit quatuor aliquid  
 02010038 bet, et aquae ad superiora arboria  
 02010042 ser vel ignis est, aerem aut tamen  
 02020002 e incorporalitate anime itea, omni  
 03003001 ad nos de celo fuisse transmissa.  
 03004014 istus fornicationis decepti nos.  
 03005003 ex regalia incens cognovimus. Quis  
 03005016 t, vivendi regales tribula. Saband  
 03005020 a apostoli doctoris gentium? Ita  
 03005024 t operis, non honoris; gnotum est  
 03004004 tamen pectus quod setuobus. Fondus  
 03004008 videbatur habere gravitatem. Dicit  
 03004009 alia et apostolica viria. Peicher  
 03004010 pulchra te esse ostendit. Nolle  
 03005004 ere, quod doces non fieri. Peritus  
 03005010 si peritus esse non debet. Bigonia  
 03005016 a vocis nec alio peccati valde  
 03006017 stigmati contra transmittore. Tui  
 03003005 nos spiritus, non corpora; angelus  
 03003009 latet caput salutis? In angela  
 03007003 quod dicit Apostolus: " Testis est  
 03009015 attore elegantia substat; corpus  
 03003008 r, quanto magis et constituit? Nec  
 03013011 rgeris parte, quanta in maiori. Si  
 03015009 , corpus esse non posse. Apostolus  
 03019011 rporalitate anime dispartit. " Non  
 03019017 tur est, id est, virilia Deo, non  
 03021010 a homine veritate adherent. Sic  
 03001007 epulis est fecerit educacione. Ege  
 03002002 et, ut dicit dominicus colatur. Quia  
 03003002 bis mittitur a Christo. Sufficiat  
 03003005 ete vora corda replebat. Exceptis  
 03001002 tanto libertatis legibus, quanto la  
 03001002 geand; omnes educationis permittit.  
 03001001 sua doctore utrum adactis contra  
 03001003 tamen domini nostri Iesu Christi,  
 03002007 necessaria virtus preparat, aut in  
 03002006 isaro expellat. ut nullus sibi in  
 03002011 itur superintendit, curam scilicet  
 03021008 dia parvulis ageret. " Quis angeli  
 03021021 a secundum propria dignitate, et  
 03022004 , in quantum quilibet ex Opuscula  
 03003004 ittebat e celo, et Spiritu sancte  
 03003006 tum, in ministerium missi propter  
 03004003 sancta Scriptura multis locis non  
 03004014 . " Spiritus fornicationis decepti  
 03021008 res, id est, ex digni substatum.  
 03000005 UN THEOTYPER INSULE DIRECTA Contis  
 03002010 ris qualitas, et liceret ut libros  
 03021027 nec tale aliquid Deus est. Non si  
 03005001 Resque sancta ad venabili centri  
 03005007 Propter quod sit Apostolus. " Hoc  
 03005003 INCIPIT EPISTULA BEATI LICIANI  
 03005008 sus sane libellus sex beati Ilicii  
 03005002 EPISTULA CUIUS SUPRA AD VINCENTIUM  
 03003011 i scopis quippe infantis est. Ege  
 03003013 dicere, ut intellegit non se esse  
 03005008 ostentans Pope Gregorio Licinianus  
 03003008 siderat". Exponere vellet quid illi  
 03006001 mistret. Ante paucos annos leander  
 03009021 optatus, beatissime papa. Explicet  
 03003012 entus, et omnes scripturas divinas  
 03004002 tum, et in presentia populi ipsae  
 03000005 DIE DIRECTA Contis non qui credent  
 03003012 et Evangelia, Apostolorumque pise  
 03003012 a scripturas divinas epistolam aut  
 03002001 erit reperiri. In principio Iustus  
 03003008 natus prophetarum aut Apostolorum  
 03000003 INCIPIT  
 03004003 i fuerint, adentire curant. Item  
 03004003 iati et de trian tinctione, in qua  
 03003010 sus nevus te delectavit, quia ipse

elegantia excellentior aut vel ignis est, aerem vel igne  
 elegantia substatit; corpus enim proprie pertinet ad ter  
 elegantia constare videtur. Quatuorcumque sit proceritas  
 elegantia substatore. Quocirca absurdum est, et a verita  
 elegantia habet substantiam exceptis quatuor elegantia,  
 elegantiorum horum credatur substatore. Si " esse peccati  
 elegantior, unde angelo vel anime substantiam det. Sed qu  
 elegantior, et veriditatem folia servet; sed paulatim hibe  
 elegantior natura anime non hominis, vel spiritus angeli,  
 elegantior splendore fulgentes; in quibus inter cetera i  
 elegantior ergo quod tenere credidit sanctus tuus, et in p  
 elegantior non solus angelus bonus, verus etiam angelus ma  
 elegantior non libertatis legat, ubi ingi meditatione medicinam  
 elegantior eius pastores in quadruperta tua distributione quales  
 elegantior eius quae propria discipline aut eorum sunt ad secretis;  
 elegantior enim inde ductus vocabelus, quod ille qui prefitit  
 elegantior enim tuam auram fortur, non doctorem; non quod te ad ima  
 elegantior enim in quo consistunt apostolicis et apostolicis viris. Pa  
 elegantior pulchra dixisti et in his pulchra te esse ostendis  
 elegantior enim te similare indecore pictori pulchra piangit; quis  
 elegantior enim deus non reperitur qui ad officium sacerdotale venis  
 elegantior enim aperta fronte resistens no sacramentum atque corr  
 elegantior enim scilicet ex per necessitatem an faciemus que nos de  
 elegantior enim sumus, tua legere delectantur. " Optabile namque est  
 elegantior enim graeco, latine nunciis dicitur, id est, qui facit a  
 elegantior enim omnes officii intellegit. In spiritu scilicet esse  
 elegantior enim mihi deus, cui servio in spiritu meo". Quom dixit h  
 elegantior enim proprie pertinet ad terram, humor ad aquam, aer ad  
 elegantior enim sic ingit corpus, quod continet, dicit vitem imple  
 elegantior enim extrema corporis pars vel digito tangatur, tota sen  
 elegantior enim ait: " Quis prescivit, et predestinavit conformes f  
 elegantior enim, ait, alio modo, aut longo, aut lato, aut quocum  
 elegantior enim alia anime anime est, vel unevatio, aut vinctio  
 elegantior enim in libro transmissis operis amando: " Adhaerentes, inqu  
 elegantior enim nos a te transmissis accepit. In presentia ipsus te  
 elegantior enim christianus, non propter ipsum dicit, sed propter Re  
 elegantior enim quod locutus est in Prophetis, per se ipsum, et per  
 elegantior enim deum proceptis, que in tubalis lapidibus mirabilite  
 elegantior enim spirituales regales incens cognovimus. Quis enim non  
 elegantior enim quod quaedam vira in tante sacerdotali culmine const  
 elegantior enim quod angelorum natura sit inoperosa, alique tantum  
 elegantior enim quod in ipso a mortuis resurrexit, reverentissimus no  
 elegantior enim no ambat. Sed hoc quom peccatus ait, sanctitas tua per  
 elegantior enim eodem die necessaria victus preparat, aut in eo ambat.  
 elegantior enim oorum gervas; scopis quippe intanto est. Ergo episcopus  
 elegantior enim vora sepe vident facies Patris mei, qui in oculis est"  
 elegantior enim vora quom corporalis actio continetur". In octavo et  
 elegantior enim vora memoria vestire, scripta per vos notandus quada  
 elegantior enim vora corda replebat. Exceptis enim deo proceptis, que  
 elegantior enim vos qui hereditatis capunt salutis? " In angelo enim no  
 elegantior enim vos corpora, sed spiritus exae refert. Paulus apostolus  
 elegantior enim". Et habet non solus angelus bonus, verus etiam ange  
 elegantior enim vos esse adhaerent, ut ex uno a dei contemplatione non r  
 elegantior enim vos qui erodunt epistolae de cele necidiam in memoriam  
 elegantior enim vorem, quom memoris, habereus in propectu, voluntati tu  
 elegantior enim eodem spiritus sine carnisque cogitare, quod quidem car  
 elegantior enim Epiphania dicens Licinianus et Severus exigit lectis ii  
 elegantior enim episcoporum desiderat, opes bono delectorum". Exponere  
 elegantior enim EPISTOLA DE LIBRO REGULARUM AD SANCTUM GREGORIUM PAPA U  
 elegantior enim episcopi Pictariensis quos de graeco Origenis in latine  
 elegantior enim EPISTOLAM THEOTYPER INSULE DIRECTA Contis non qui credat  
 elegantior enim episcopos, ut valium, latine superintendere ponnens di  
 elegantior enim episcopos qui ponnens dilexerit, non ponnens. Itaque a  
 elegantior enim Episcopus Libris Regularum a sanctitate tua editum, et a  
 elegantior enim episcopus, quia nona est operis, non honoris; graeco a  
 elegantior enim episcopus Spalencis, romanus de urbe regia, vidit nos per  
 elegantior enim epistola beati Liciani. Domino sancto ac venerabili fr  
 elegantior enim epistolam aut epistolam esse celestem, et ad nos de celo  
 elegantior enim epistolam, ut est ponnens te, recedite, et hoc te ponnens  
 elegantior enim epistolae de celo credidisse in aeternis Sancti Petri Rom  
 elegantior enim epistolae, notio cuius humilis litteras sub nomine Chri  
 elegantior enim epistolae esse celestem, et ad nos de celo fuisse trans  
 elegantior enim epistolae legimus, ut dicit dominicus colatur. Quis enim c  
 elegantior enim epistolae vira sunt de celo. Non igitur credat, que nunq  
 elegantior enim EPISTULA BEATI LICIANI EPISCOPI DE LIBRO REGULARUM AD  
 elegantior enim EPISTULA CUIUS SUPRA AD VINCENTIUM EPISCOPIUM THEOTYPER I  
 elegantior enim epistola memora diligere vobis illud opus, sed hae  
 elegantior enim epistola, sicut simulatorem scriptis, de celo deocondit no

0200302 a a sanctitate tua hoc credere, ut  
 01001010 et in prospera reperitur semper  
 02014023 non qualitate habere. Quis igitur  
 02017094 plenius etiam amplius appenditur  
 02009095 una et una ex omni carne in qua  
 03002009 creavit, et non saltat. Melliusque  
 01003011 erant: necque quippe scirent. Est  
 02012001 ferora decedens, arbor arecit.  
 02014007 corporis animi quantitate finiri?  
 01005013 licet tactu non fuerit? Constat  
 01002017 operitur qualis queritur: cernit  
 01006014 epistula sancta declarat. Dignetur  
 02013004 si animus possit? Si a corpore non,  
 02013006 corpus animi absurdum est dicere:  
 02014013 us est quod exterior est. Quomodo  
 02020008 ous, quem in toto corpore; tantum  
 03003001 hinc carnisibus proclamat. Atque  
 03003001 e solo fuisse transmissum. Eodem  
 01005008 finis. Si autem non sufficit, non  
 01005008 non qui peritus esse dicitur: non  
 02001012 scribitur. "Egre diu, inquit, et  
 01005019 loci". Incolunt carnis vestras ad  
 01002006 non ad sacerdotii veritas utilitas  
 01002013 sumus dicere, ut intellegat non se  
 01004008 ubi dixisti et in his pulchris te  
 01003009 non est in hoc loco qui peritus  
 01005008 t utique sacerdos, si nisi peritus  
 01004012 angelus neque cum hominibus facta  
 02001004 . sentire dicit, creaturam nihil  
 02001012 ibus, et angeli tantummodo corpora  
 01003003 igitur qui dicit angelus corporea  
 02004003 oca non ea corpora, sed spiritus  
 02002003 nua, ipse qui angelus spiritus est  
 02010001 igitur, qui nullas creaturas dicit  
 02010003 ubi Trinitatis domini, omne quod  
 02010004 in, omne quod esse potest: corpus  
 02010011 res qui ignis eligit naturam animi  
 02010012 illi, et non potest ut credatur inde  
 02011006 diabolus continetur a terra, arbor  
 02012015 . Sed qui verum est imaginem Dei  
 02012005 continetur. Verantem quia melius  
 02014006 coraciter potest extra corpus non  
 02014008 bus est animi, tanto quaque debet  
 02014010 us plenius ornare sapientiam  
 02015007 erit hinc linam, quam diximus non  
 02015008 incorporea, intellegat corpus non  
 02016009 agi in corpore confitatur, corpus  
 02018004 atque non fallitur, incorporeus se  
 02018025 ubi Dei et anime credibilis debet  
 02019002 rum accipit, "incorporea quocumque  
 02019004 reuideri potest, nihil tamen fatetur  
 02019007 se corporis consuetudine dediti, nihil  
 02021004 quis subtrahat angelus incorporeus  
 02021006 id est ex duplici substantia, esse  
 02021003 itate etiam libro, deo deo non  
 03001013 se sub nomine Christi factus, esse  
 03002011 acti Petri Agostali, acito diabolus  
 03002013 de diuina epistola aut epistola  
 02004007 in celestibus". Si igitur corpora  
 03003008 a facta leguntur: quod si ea facta  
 02031013 a ministerii sui sicut cuique opus  
 03001007 ita aperit: labor hic laus coniunx  
 01002008 etiam hinc atque utilitas sacerdotii  
 01003003 a dicitur: "In actione non amandus  
 01003005 it, si recte atque utiliter fit, id  
 01003006 utem subditur, que secundum Deum  
 01003008 nit quid sit episcopus, quia non  
 01003009 a est operis, non honoris: graecum  
 01003011 rum gerens: scopus quippe intentio  
 01003020 erigendo atque intendo vacandum  
 01003020 i. Si actus impositus, suscipiendus  
 01003022 odo veritatis delictis descendens  
 01003025 a sacerdotale venit, quid fierendum  
 01005015 a que non debemus. Ecce obediendum  
 01006017 gere delictum". Optabile neque  
 02001005 enatur, omninoque naturam que non  
 02001005 que naturam que non est quod deus  
 02001008 i avius, vel reliquorum, in quibus

epistulae sunt nobis altitatem a Christo. Sufficiat enim  
 epistula, que nec in contrariis frangitur nec in prosperi  
 equitate Deo non est, qualitate habere: quis corpus non  
 equus quam nervus, dum possit ut illius appenditur, non  
 erat spiritus vite". Et passio post? "Consumpta est, non  
 erat vix hortus facere, iter agere, aulicis colas toner  
 Ergo episcopus, si veritas, latine superintendere potum  
 Ergo non improbabili diximus omne corpus vivens ex quo  
 Ergo si tanta quantitate corporis quantitas est animi,  
 ergo non alio tuo et non penitus nec eodem non aliene  
 ergo fides que constat ut audita: cernit baptismus si  
 ergo beatitudine vestre opus ipsum de libro sancti Job, si  
 ergo melius est corpus quod continet, quam anima que eo  
 ergo non anima continetur a corpore, sed animi continet  
 ergo anima, sicut dicitur parvum corpus, tantum magnitud  
 ergo vix in parte corporis est, quantum in toto corpore  
 ergo a sanctitate tua hoc credere, ut epistula non sibi  
 ergo que tenere credidit sanctitas tua, et in presentia  
 erit in hoc loco qui peritus esse dicitur: non erit uti  
 erit utique sacerdos, si nisi peritus esse non debet. Si  
 ergo spiritus vendax in ore omnium prophetarum dicit". Et  
 erudientem ecclesiam suam sancta Trinitas deum conservat  
 cum significat, si etiam her, que ad docendo et tuenda  
 esse episcopus qui processit dilexerit, non processit. Ita  
 esse ostendit. Nemo enim te similis indocere pictori:  
 esse dicitur: non erit utique sacerdos, si nisi peritus  
 esse non debet. Signale enim aperta fronte resistens ne  
 esse Scriptura sancta declarat. Signale ergo beatitud  
 esse quod spirituali nomine creatur, omninoque naturam  
 esse creatur. Non etiam in pseudocilio amirum adducere  
 esse, quia dicit: Qui facit angelus suus spiritus, non e  
 esse refert. Paulus apostolus ait: "Quod non est nobis  
 esse credit, vultis unius testimonii puritate lectur.  
 esse spiritus, quantum testimonium sacrorum Scripturarum  
 esse potest: corpus esse. Omne videlicet corpus, et alio  
 esse. Omne videlicet corpus, et alium, et latum, et long  
 esse hominem, vel spiritus angelus, et non potest ut creda  
 esse animam hominis aut spiritus angelus, unde est corpus  
 esse non potest, et nisi esse al acere abstracta per adu  
 esse animam, et contrarius Scriptura sancte dicit non pot  
 esse corpus animi absurdum est dicere: ergo non anima co  
 esse non posse, et secundum angelitudinem corporis anima  
 esse sapienter, quanto fuerit corpore grandior. At vero  
 esse minoram, quem corpore grandiores, non est anima sec  
 esse corporam, intellegatque cum incorpoream, intelleg  
 esse; intellegat res, que regi in corpore confirmatur,  
 esse non posse. Apostolus enim ait: "Quis preexistit, et  
 esse comprehendit. Multo magis incorporeum est Verbum De  
 esse consistit, que anima et corporis. Sed hoc in nobis  
 esse animam, inquit, et al difficile hardioribus peruen  
 esse persuasum". Hoc verba boni Augustini ostendunt alio  
 esse existant quod non per seque corporis perspicue  
 esse naturam, verantem in libro Trinitatis non solus e  
 esse abesse, ut ea una a Deo sustentatione non poci  
 esse corpus. "Hec sicut cogitatur, inquit, angeli mand  
 esse credidit: ubi nec sermo elegans, nec doctrina non  
 esse signata, et omnes scripturas divinas epistolas au  
 esse celestes, et ad nos de celo fuisse transmissas. Ite  
 essent, non spiritus, non dixisset: "Contes spiritualia  
 essent, post predicationem Evangelii ita necessarii non  
 esse, aut ipse corpus sum, cui non subditur, sed sub  
 esse sola virtutum. Illis presentia inter homin et malis  
 esse, aut tantummodo innocenter adere, aut tantummodo sci  
 esse honor in hac vita sive potentia, quantum omnia vasa  
 esse et valent ad eam salutem auditorum, que secundum De  
 esse. Propter quod ait apostolus: "Qui episcopatus dicit  
 esse operis, non honoris: graecum est enim atque laud duo  
 esse esse atque inde ductum vocabulum, quod ille qui prof  
 esse. Ergo episcopus, si vultus, latine superintendere p  
 esse veritati. Si anima impositus, suscipienda est propie  
 esse propter caritatem necessitatem. Sed nec sic omni mod  
 esse, et subtrahatur illa quantitas et opprimatur ita nec  
 esse nisi ut impositus, sicut ego sum, ordinatur? Ihesu  
 esse preceptis tuis et talis fiat, qualem apostolica dece  
 esse et nisi percarum, sicut laus Gregorius ait, usque ad  
 esse est quod deus est, corporali modo tantum finiri, et esse  
 esse, corporali modo tantum finiri: et excepto trinitate  
 esse secundum Scripturas spiritus esse, serm etiam esse

02014004 it, quo tantum in tempore est. Sed  
 02014005 det. Sed quia invenire non potest,  
 01005007 . Sed periculis prudens tua, ne  
 02003009 ita non necessaria non sunt. Et si  
 01003008 tam corporeque anime subdit. Illic  
 01003012 illic temperantia fructum libidinis  
 01003011 per equalem, que hoc in contrarium  
 02003001 verum exigit lectis litteris tua,  
 02018001 d iam vel nunc accipiat. karissime  
 02022001 tuiam difficillimum est. Neque,  
 02004009 me sancte et in Christo benedixit  
 02000001 michi. Domine sancta et venerabili  
 02002008 etiamque, si die ipse Hieronymus non  
 02011012 aulalis kiberos tempore succedente  
 02011009 e non potest. Denique idem autem  
 01005010 me non debet. Bigamia enim aperta  
 02022007 me plurimum testem, si producti  
 02004008 et qua nova vel inusitata divulgata  
 02001010 ratiis. Adhucque quod hic credendum  
 01005013 k et tamen sine auctoritate facta non  
 01005018 audiret. necesse est baptismum et non  
 02002008 i certe nobis et aliquid divinum  
 02011007 dulus arboris usque ad summitatem  
 02011004 etiamque potest, et nisi aer ab igne  
 02014009 equo debet esse sapienter, quanto  
 02003013 s esse celestem, et ad nos de celo  
 02020002 me tunc, quasi eloquentius salubrior  
 01001012 peris excitatur. Illic temporaria  
 02004004 na doctrinae, quod inter cetera ad  
 02001004 tua, et de ventre sospitatis bene  
 02017003 malis habere passim, quam auctoritas  
 02000002 s et esse quod movetur in terra in  
 02016003 u, aliquam corpoream; propositum in  
 02016005 pravis, immortalia mortalibus. In  
 02021020 nequit, non invenitque, quo verum  
 02005009 s me fastidium scilicet legentibus  
 02008001 ritum enim hanc secundum illud  
 02009002 lisse irrationalium, accedens illud  
 01002005 s, exponens verba apostoli doctoris  
 02000002 s. Universaque, inquit, inventa in  
 02003004 suo, cunctisque volentibus servandis  
 01001001 me cogit, et potest, quid sit in  
 01001017 hoc officium venientem quales vltas  
 01003011 operintendit, curam scilicet carum  
 02003005 piritus, non corpora: angelos enim  
 01006008 arit epistolam Pictaviensis quae de  
 01002009 sua pomea est operis, non honoris,  
 02001001 a litteris tua, frater karissime,  
 02014008 sapientior, quanto fuerit corpore  
 02014010 stituta tunc minor, quam corpore  
 02014016 a continentem? Quia etiam locum tas  
 02011013 in parvus corpus tantum corpus,  
 01001002 state tas editus, et ad nos dicitur  
 01004006 ad ad ostem baptolite, duo per dei  
 01005001 si iudicioris vidi. Unde precor per  
 01004006 imitator huiusmodi videbatur habere  
 01000005 ONE DIRECTA Domine beatissimo Papae  
 01000002 COPPI DE LIBRO REGULARUM AD SANCTUM  
 01000002 os, Iulianus, Ambrosius, Augustinus,  
 01004001 auctor ita necessitas. Adtestatur  
 01006018 e est et mihi percuram, utcum tunc  
 02013014 it, lata odorat, tota tangit, tota  
 02011002 us et arboris vivat et oculis non  
 02013003 Corium est scilicet quod iste non  
 02016006 agell: dicit etiam ex quo elementa  
 02014012 erit autem, et tamen magnitudinem  
 02017001 . Sed hoc dicitur contextibus suis  
 01002004 la resurrexit, reverentissimum non  
 01008007 libros ductus esse transponere,  
 01001016 a habent, vivendi regulam tribuit.  
 01001015 his, qui regimini officium nullum  
 01004007 r imbecillitates huiusmodi videbatur  
 01006002 si nec pretorsum, qui dixit nobis  
 01006012 est, ut credam nostrae celli spiritibus  
 02002006 hoc se definiturum, quantoque  
 02014022 me quantitates nullas, quantitates  
 02014022 me non quantitates, nec qualitates  
 02014023 ar equalis nec non est, qualitates  
 02014024 in corpora non est, quantitates non

fortassis responderit: Et quid reperitur a me quanta me  
 fortassis quia in elementis exaltatione aer vel ignis e  
 forte ad peritiam non sufficit et utro Christus Iesus  
 forte ipsam naturam aeris et delectavit: quia ipsa epistola  
 facilitate etiam in adversis et in peccatis reperitur a  
 frangit discretioque voluptatibus modum imponit. Illic in  
 frangit nos in presentia exaltatur. Illic temperantia  
 frater karissime, grandi sumus admiratione peracti, et q  
 frater, qui te minime audire detrahit, sanctus atque q  
 frater dilectus, mentem domini, quia dicitur aut trius  
 frater.

fratri Epiphonio diacono licianensi et Severus exigit Le  
 frequentat, aliquid aperis laetare, et non estinquit. Mel  
 frigefactus, aqua ad inferiora descendens, arbor aremit  
 frigore lapas cadunt folia, quia aer non sicut verus est  
 fronte variatibus me incrementum sicutque carumque. Qui  
 fuerit, adentier caribil. ITEM EPISTOLA CUIUS SUPRA AD  
 fuerit, omnia abscondit et detestanda sanctitas tua ne  
 fuerit, et post Proprietatem variatibus, et Christi Evange  
 fuerit? Consolare ergo non stilo tuo ut non panisier me  
 fuerit qui baptismus: concubuit illa mansuetantia mystica  
 fuerit inspirata, et scribitur horaria. Unde sciet me  
 fuerit producta, visceri nullatenus potest, et nisi aer a  
 fuerit calcetibus, aqua levare non potest. Denique idem  
 fuerit corpore grandior. At vero cum plurimum carumque  
 felice transmissas. Respondet ergo quod temere creditur na  
 fulgentis in quibus inter cetera ingentis sui pretiaris  
 fuerit libidinis frangit discretioque voluptatibus modum  
 Galatas scriptis: " Si quis evangelizaverit vobis preter  
 福音os. Sed in id non minime contrarietas sumus, quod in  
 gemas, quam famula? et plurimum etiam amplius apendi  
 gero non, cunctisque volentibus secundum genus suum, uni  
 genere incorporearum rerum rationalia irrationalibus,  
 gero igitur rerum corporearum, committit insensibilibus  
 gero, et corpora angelica secundum proprias dignitates  
 geroque, ipse qui angelos spiritus non esse credit, an  
 geroque? Formavit igitur dominus deus homines de limo  
 geroque: " Universaque, inquit, inventa in terra sunt  
 gero suus et esse quod movetur in terra in genere suo,  
 gero suus, universae aves, omnesque volucres ingressas in  
 generata disciplina sunt, quid linea, que nullam ha  
 gerant, cum venerint; quilibet vel quilibet docentur; et, n  
 gerant: scopus quippe intentis est. Ergo episcopus, et v  
 gero, latius sanctus dicitur, id est, qui facit spirit  
 gero Origines in Iulianus vertit; sed non ita secundo  
 gero est enim atque inde ductus vocabulum, quod ille  
 grandi sumus admiratione peracti, eo quod quidem virum  
 grandior. At vero cum plurimum carumque sapientiarum ex  
 grandior, non est anime accedens corporis quantitates  
 grandis anime, non tanta spatia locorum continet? Sed qu  
 granditate imaginis continet? An non omnia magnitudinem  
 gero epistolante perlatum, tanto libentius ingens, que  
 gero et obedientie vestitus spiritusque huius efficientia  
 gero dei, que in te exuberat, et non repugnat deprecari  
 geroque. Dicit enim ex quo componat apostolica et apo  
 Gregorius Licianus Episcopus Liber Regularum a sanctis  
 GREGORIUS PAPA SEDIS ROMAE BEATISSIMO SEMINO BEATISSIMO PAP  
 Gregorius. Et unum beatissimum . . . . .  
 Gregorius sanctus dicitur stilus adsequeris, cuius exempla  
 Gregorius est, usque ad ultimas discrete secretorum". In  
 gustat: et cum corpus movet ipse per locum, non movetur  
 habeant, nec unde venen accipiunt et reddunt. Corium aut  
 habeant veritatem et ipse ex quilibet elementis centis  
 habeat substantiam: exceptis quattuor elementis, terra et  
 habeat anime, quantus corpus, quomodo in parvo corpis t  
 habeat ordo nature, hoc quid nostrum afferat commoda. Q  
 habeat? Sed quantum sentio, ideo novus iste predicator e  
 habeat esse libellos sex beati Iulii episcopi Pictavia  
 habeat omni pastores in quadrapetita tua distributione  
 habeat, vivendi regulam tribuit. Habeat enim pastores in  
 habere gradumque. Dicit enim ex quo emanant apostolica  
 habere ve heredes a vestra beatitudine editas de libro  
 habere rationales, quo neque cum angelis neque cum homin  
 habere videtur, ad consistendum virum, qui et responson  
 habere illis: Deus est quantitates, nec qualitates habere  
 habere. Quia igitur equalis Deus non est, qualitates habere  
 habere: quia corpus non est, quantitates non habere. Qui  
 habere. Quia etiam cogit, et potest, quid sit in genere

12015206 nos et institutionem et altitudinem  
 12017002 rei commodum. Quia non otium malit  
 12022011 et ut librum eodem, quia memorax,  
 12024014 tes fornicationis accepti nos. Et  
 12025012 Si quia autem apertum Christi non  
 12021010 tunc tempore satisfactio tentans via  
 12015002 non punctum, sed linea, quae nullam  
 12015003 non, nullam altitudinem, sed aulam  
 12018009 vixit. In libro igitur uti titulum  
 11005012 vixit intelligit? Quid si xponem non  
 11003003 in actione non amandus est honor in  
 12022002 Agastini, sed et ceteros qui de  
 12022002 igitur anime corpus non est? Et  
 12015006 e dignoscitur. Et cum intellexerit  
 12004006 adferens mundi rectores lenoceros  
 12003006, Propterea et apostolus Paulus ad  
 12018030 res, facilius potuisse misceri? ?  
 12019004 ubi tamen fatetur esse pernamus? .  
 11022006 a utilia esse significant, si otium  
 12017003 iam valentem minus valentior. Sed  
 12020001, quantum in toto corpore, et vito  
 12025002 pigriti, congesta caritate Christi,  
 12003008 ministerium minus precepit esse qui  
 11022003, Ambrosius, Augustinus, Gregorius.  
 12013012 itatione talia servet; sed paulatim  
 11021004 invenit oculos mentis aperiri? labor  
 12005012 autem spiritus Christi non habet,  
 12007004 servio in spiritu suo? Quomodo dixit  
 12014001 de origine anime, quomodo ad sanctum  
 11001015 galas vivendi describitis, sed etiam  
 11004003 Patet sola quipiam dixisti et in  
 110222006 vos molestos mandavimus. Quomodo  
 110001010 e in terris profecti, substantia quod  
 12003002 nam, et per nos apostolos. Nam et  
 12001012 tantummodo corpora esse creantur?  
 11001017 eritita tunc distributione quales ad  
 11024012 r homo vos ianientia pictura. Sed  
 11005009 et autem non sufficit, nemo erit in  
 11000004 dispensatione volis illud epus, sed  
 11026016 aerolis quomodo facies te senoras in  
 12022002 illa testimonia Scripturarum contra  
 12005006 spiritus adpellari. Veritatem quomodo  
 12018015 ut una fieret persona Christi? sed  
 12018025 incorporum vel Verbum Dei, ac per  
 12018026 ista, quam anime et corpora. Sed  
 11005005 amio, ideo sensus sate predicatores  
 11002007 a preparat, aut in eo amulet. Sed  
 11003001 exare. Abest ergo a unitivitate tan  
 11004002 iam, et ut penes te, respicere, et  
 11006002 terius, qui dixit nobis habere a  
 11004009 riles, inguit. immensus exercit ab  
 11026010 sancti Job exposuit. Et satis mirer  
 12006002 os? Fornavit igitur dominus dixit  
 12012007 ne, spiritus autem presens? iudicat  
 12012011 est, ipse quippe dicit: " Faciamus  
 12012012 itatidinem nostram", et fecit Deus  
 12001010 ico spiritus, sed corpora, tanquam  
 12009008 que respice super terras, uneres  
 12018014 reddi sibi flagrant, quomodo Deus  
 12018018 ita in unitate persone Deo unitur  
 11008012 is, que sequit cum angelis sequit om  
 12006002 ubanus. Dicitur et spiritus anime  
 12010005 pedalis an quadrupedalis sit anima  
 12010001 ut ignem eligat naturam anime esse  
 12010012 pudet et credatur inde esse animam  
 12010013 ngeli, unde est corpus peccati vel  
 12018017 anima corpori, et una persona fiat  
 12018019 Et post paululus dicit: " Persona  
 12018021 a matre Christi mixtura est Dei et  
 12018023 oreum corpori, et una persona fiat  
 11001012 umque eiam epistolas, nescio quis  
 12001009 ationalium spiritus, angelorum vel  
 12021010 alio ad aliam agenda in conspectu  
 11022002 itie domini, quia duorum aut trium  
 11004012 r. Plus plerumque scilicet pictor  
 12006005 ius episcopalis vita, et factus est  
 12012005 ente apostolo, quodcumque fecerit  
 12018008 e persone anime unitur corpori, ut  
 11003003 vens? In actione non assensum est

habere dignoscitur. Et cum intellexerit hanc lineam, qua  
 habere panes, quam voricos; gemas, quam famian? et ple  
 haberemus in prosperis, voluntati hoc voluisse parere. Sed  
 habet non solum angelos bonos, veras etiam angelos malos  
 habet, hic non est eius? Dicitur et spiritus angelus? ?  
 habet, ut aquas ad superiora ethera elevat, et vitioia  
 habet latitudinem, nullam altitudinem, sed solum habet i  
 habet longitudinem; seferat etiam cogitationes omnes ve  
 habet de sensu bono, supra sensorum actibus? Quis n  
 habuere et lamus sine solitaria tacita non fuerit? Conosc  
 hac vita sine potentia, quousque anima vana sub sole. Sed  
 hac re definitum, quantumcumque habere videatur, ad con  
 habitum de incorporeitate animo dispartum sit. Videtur  
 hanc lineam, quam diximus non esse corpoream, intellegit  
 harum; contra spiritualia negat in nihilitate? Et ig  
 habereos aut? Nonne omnes sunt administratores spiritus  
 hoc dispartito vera ratione plenissima magis antiuitia?  
 Hoc verba beati Augustini ostendunt illos non posse istos  
 hoc, quo ad depende an tenore fidei scientiam necessaria  
 hoc dicitur ostendentes quid habuit ordo istarum, non qui  
 hoc animi est; nec locale est quod iam sagax est in tot  
 hoc qualicunque sunt, ad operitates vestras verbo dicit  
 hereditatem captant voluit? In angelo enim nomen offi  
 Si omnia testimonium tibi perhibent, sicut apostolica pre  
 habere tempore succedente frigiditatem, aqua ad inferni  
 hic locus omnis est anima virtutum. Illic profertur inter  
 hic non est eius? Dicitur et spiritus angelus? Qui fa  
 hic spiritus, alibi mentes apellat, dicens? Ego autem  
 Hieronymus presbyterus scripsit? Incorporum quoque es  
 hic, qui regimine officium nullum habent, vivendi reguli  
 hic quidem te esse ostendisti. Nemo enim te similitate i  
 hic noluerit admittere, nec plurimum testis, ac profe  
 hic credulas fuerit, et post Prophetarum sciticia, et C  
 hic non litteras transmittit et cetero, sed Spiritu sancto  
 Hoc etiam in preiudicio animarum adducere, quod si locale  
 hoc officium venientis qualis vitam gerant, cum venerint  
 hoc non adstantior aut adulationis reputis, sed veritas  
 hoc loco qui peritas esse dicitur nemo erit utique ante  
 hoc salubriori consilio statione ut in liberis ductus  
 hoc libro Regularum, singulitatis nostre transmittere. Tui  
 hoc opposuisse scriptis tuis inserta cognovimus, quod qu  
 hoc invenire nullatenus poterit, credit nullifario nulli  
 hoc simul fieri oportuerit, quam rationes ipsi reddant.  
 hoc Verbi Dei et anime credibilis debet esse comitio,  
 hoc in nobis ignis experire, illud in Christo credere i  
 hoc dicit, ut nos iudicare compellat, ut nullus ubi in  
 hoc quam pensamus sit, somnietur hoc presentat. Dicitur p  
 hoc credere, et epistula nunc nobis mittatur a Christo.  
 hoc te penitent quod de tribunalis nam ferarum recitari,  
 Angelina a vestra beatitudine edita de libro asseti; lab  
 canase, abulatur per loca iniqua, quereas requies et no  
 homines doctissimos et sanctos ut de stitulis animis Orig  
 homines de limo terre, et ingravavit in factis eius epil  
 homines in tanta terrarum longitudine dispartunt, procul  
 homines ad imaginem aut similitudinem nostram?, et fecit  
 homines ad imaginem suam, et Deus incorporeus est: profe  
 homines non tam ex spiritu et corpore, sed ex duabus sub  
 homines, et quatuor in quibus apparuit vite est. in ter  
 homini permittes sit, ut una fieret persona Christi; cum  
 homini, ut Christus sit? Et post paululus dicit: " Pene  
 hominibus facta esse Scripturas sanctas declarat. Signetur  
 hominis secundum illud Generes? Fornavit igitur dominus  
 hominis vel spiritus angeli? Dicit etiam ex quo elemente  
 hominis, vel spiritus angeli, et non potest et creditur i  
 hominis aut spiritum angeli, unde est corpus peccati vel  
 hominis. Quae igitur corpus quod vult, ex quatuor sive  
 hominis? Nam sicut in unitate persone anime unitur corpus  
 hominis mixtura aut anime et corporis; persona sicut Ch  
 hominis? Et post paululus: " Veritatem duarum rerum re  
 hominis, potuisse misceri, multo facilius credere debent  
 hominis litteras sub nomine Christi factas, eius esse of  
 hominum, non debere dici spiritus, sed corpora. Langua  
 hominum veraciter adparent. Sic enim in libro eiusdem o  
 hominum testimonium verus sit, labori nostro in arcto te  
 homo quam ianientia pictura. Sed hoc non adstantior an  
 homo in anima vivent? Et Salomon ait: " Quis aut sit  
 homo, extra corpus est? anima que peccare potest, utique  
 homo sit; ita in unitate persone Deo unitur homini, ut  
 honor is hac vita sine potentia, quousque anima vana sub

01003004 e. Sed opus ipsum, quod per eundem  
 01003009 accepta, quia nomen est operis, non  
 02002008 in fuerit imaginatus, ut scribimus  
 03002010 non saluatur. Meliusque erat vire  
 02010020 ut, ut anima de aliquo visentem  
 02010028 etiam credendum precipere, quid  
 02020003 strem in acta tempore providentia,  
 01002001 tollantur quid agant. Adstantur  
 01003001 ius sibi nihil promittit. Adstantur  
 02010018 in corpore contemnat, universaque  
 01001005 anime sue inventis ab contentis  
 01004007 fit suave quod per imbecillitatem  
 02010015 a suis propriis pertinet ad terram,  
 01005007 efficiat et sic Christus lesam et  
 02001010 . sed corpore, tanquam hominem non  
 02002001 ibi profecto carnalis. Sed nunc  
 02001014 quod, angelos esse spiritus". Unde  
 02010001 adpenditur, non ordo creatis. Sed  
 02010005 amen quia augusta temporis, sicut  
 03003008 sunt, post predicationem Evangelii  
 02005011 talis: " Ubi autem spiritus domini,  
 03003016 fit, si recte atque utiliter fit,  
 02002012 ad quia non possumus quod volumus,  
 02003005 in graeco, latine nascitur dicitur,  
 02007001 sens, que est veluti oculus anime,  
 02010010 considerat, qualis a Deo factus est.  
 02021005 corporeo, verum etiam ex corporeo,  
 03001004 re aspiratis bene gaviso. Sed in  
 03004006 quia evangelizaverit vobis preter  
 02014021 signitudinis corporum continet? Et  
 02010008 sapientia monuerint. Scripsit autem  
 02011009 . aquam levare non potest. Denique  
 03002005 ut non habuit? Sed quantum sentio,  
 02010013 dine corporum esse animas querimus.  
 03002003 ager Resurrectionem domini nostri  
 01005007 an non sufficit et sic Christus  
 01005003 se esse fatetur ignorare. Compellitur  
 02002023 troa suae flammam ignis". Advertat  
 03004007 nulla nequie in celestibus". Et  
 02004002 eundem illud Gregorius: " Formavit  
 02010001 est, in terra mortuus sunt". Videat  
 02010014 t. corpus peccatis vel hominis. Omne  
 02013009 n. interior est, non exterior. Tota  
 02014018 bona locatititer continet. Si vas  
 02014023 latens, nec qualitate habere. Quis  
 02015021 . imaginis filii eius". Intellegat  
 02016005 . immortalia mortalibus. In genere  
 02010008 sunt, scribere curavimus. In libro  
 02020009 magnam in parvo qua in magno non  
 02020010 in imbecille est, corporeo non est  
 02020012 incorporalis atque imbecille est.  
 02020014 . est, et voluntas corpus non est.  
 02020019 ea: et memoria corpus non est; non  
 02020021 reminet et longinquas intelatit.  
 02023007 n. epistola missa sunt de solo. Non  
 02010008 terra colligit, et aqua, aer, vel  
 02011004 nullatenus potest, et nisi per ab  
 02010011 atur aer vel ignis est, aeris aut  
 02030003 spiritus, et mixtura suae flammæ  
 02010011 in elementis exaltatur aer vel  
 02010018 spiritus et reddunt tanquam foenum,  
 01005002 sed libenter decess que ne fatore  
 01005003 s. Bahoma sane libellus sex beati  
 01002003 . doctores defensoris ecclesie,  
 01002004 cui apostolus prebuerunt propheta,  
 01002002 atio docerenda est, ne subrebat  
 01005018 non fuerit qui baptizet: cessabit  
 02013013 n. quinario numero dispersit viam,  
 01003010 atque inde ductus vocabulum, quod  
 01001007 hic locus omnino est sola virtutes.  
 01001009 doc animam corporeque anime subit.  
 01001011 videtur nec in prosperis exaltatur.  
 01001013 etque voluptatis modum imponit,  
 01001008 animam discretionis limites fingit,  
 01003001 sed libro tui sanctus Ambrosius in  
 02004001 et de angelis malis, quoniam de  
 02010004 hoc verba beati Agostini extendunt  
 01000008 pifalia memora diaphicuisse vobis